
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 6 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CH2023 - CHAMADA PÚBLICA Nº 001 2023 - AVISO DE HOMOLIGAÇÃO

• EXTRATO TERMO ADITIVO  - CONTRATOS - CREDENCIAMENTO 2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 

 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CH/2023 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO n. 001CH/2023 

 
 

 

O Município de Mulungu do Morro, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição 

de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo 

indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data: 02/03/2023. Edimário José Boaventura – Prefeito. 

 

 LICITANTE VENCEDORA 
 VALOR 
GLOBAL  

1 ASSOCIAÇÃO DE POVOS REMANESCENTE DE QUILOMBOS DE ROSENDO E CALDEIRÃO R$   781.426,00 

 
 

 
   

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB21C3117AB7FC1F1E670C509DA7771

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 117/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: CLINICA 
CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ S/S LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 01/03/2023 e 
término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 

 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 164/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA (CNPJ Nº 26.928,699/0001-48). Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 20/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  
Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 163/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: NAOMI MENDONÇA – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (CNPJ Nº 17.893.826/0001-20). Objeto: aditivar 
o prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 20/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  
Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 130/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: V. R. DE ARAÚJO SERVIÇOS MÉDICOS (CNPJ Nº 26.752.752/0001-00). Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário 
José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 128/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: SERVIÇOS MÉDICOS DRA THALITA BARRETO LTDA (CNPJ Nº 17.818.859/0001-05). Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 
24/02/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 126/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: NATA DE SOUZA SILVA ME (CNPJ Nº 44.175.429/0001-95). Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 125/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: MF SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA (CNPJ Nº 09.456.227/0001-10). Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário 
José Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 124/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: LUCENA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (CNPJ Nº 09.232.779/0001-45). Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário 
José Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 123/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: JOHNNY ARAÚJO BARBOSA DE SOUZA (CNPJ Nº 17.332.714/0001-08). Objeto: aditivar o prazo 
do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário 
José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
+Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 122/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: HOSPITAL AMERICO CHAGAS LTDA (CNPJ Nº 16.255.168/0001-88). Objeto: aditivar 
o prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  
Edimário José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 121/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: FLOX SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (CNPJ Nº 17.009.375/0001-15). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 120/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: EULALIA PAULINO SILVA VASCONCELOS ME (CNPJ Nº 18.674.604/0001-89). Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  
Edimário José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
                                                                       

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 119/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: E. P. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (CNPJ Nº 04.863.359/0001-43). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 1116/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: SERVIÇOS MÉDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA (CNPJ Nº 13.444.619/0001-37). 
Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 
24/02/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 114/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME (CNPJ Nº 36.809.114/0001-24). Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 
24/02/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 140/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: RAVENA PIRES BARBOSA (CPF Nº 021.029.485-01). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por 
igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 141/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: RENATO TAKESHI TOITA (CPF Nº 135.340.088-39). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual 
período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 138/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: MARCELA FERREIRA DOS SANTOS (CPF Nº 059.930.015-93). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 137/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: LUCIANO ALMEIDA MACHADO (CPF Nº 293.466.178-45). Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 136/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: LAZÁRO LOPES MENDES (CPF Nº 001.355.355-06). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por igual 
período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 135/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: JONATAS PRIMO DA SILVA JUNIIOR (CPF Nº 066.589.475-97). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 134/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: ITALLO WALLACE MACHADO ARAÚJO (CPF Nº 047.341.465-19). Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário 
José Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 132/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: ANDRIA MARTINS DOS SANTOS (CPF Nº 067.185.875-08). Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 131/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: ALANE PIMENTA GALVÃO NOVAES (CPF Nº 032.036.325-27). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 133/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: GEIDIVAM UMBELINO CAVALCANTE (CPF Nº 056.934.525-14). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 27/02/2024. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 301/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: DIEGO PEREIRA DE NOVAES (CNPJ Nº 17.721.204/0001-14). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 16/08/2023. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 300/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: ALINE PEREIRA LOYOLA (CNPJ Nº 26.970.547/0001-03). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por 
igual período, com início em 01/03/2023 e término em 16/08/2023. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 202/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: GESSICA ALMEIDA DE SOUZA (CPF Nº 858.961.155-80). Objeto: aditivar o prazo do contrato por por 
igual período, com início em 01/03/2023 e término em 24/12/2023. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José Boaventura - 
Prefeito. 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 203/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO / FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. Contratada: TARSILA MATUTINO DOS SANTOS (CPF Nº 295.072.838-38). Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por por igual período, com início em 01/03/2023 e término em 24/12/2023. Data da assinatura: 24/02/2023.  Edimário José 
Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585B3ED6E5035312D1D26F64E991CB7B


		2023-03-06T12:55:40-0300




